



DOZ/JS/Z.P.11/2540/2/2012

### WYJAŚNIENIA wraz z MODYFIKACJĄ NR 1 DO ZAM.PUB. NR 1/2012

**Dot.: Przetarg nieograniczony na wykonania usługi sprzątnia w obiekcie Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy we Wrocławiu w budynku użytkowanym przez Wydział Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych wraz z dostawą środków czystości.**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) składa wyjaśnienia wraz z modyfikacją do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 1/2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatnie na czas realizacji usługi bezpieczne pomieszczenie na terenie sprzątanego biura celem przechowywania sprzętu, narzędzi i innych materiałów niezbędnych do realizacji zlecenia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatnie na czas realizacji usługi bezpieczne pomieszczenie na terenie sprzątanego biura celem przechowywania sprzętu, narzędzi i innych materiałów niezbędnych do realizacji zlecenia o powierzchni 1mx1,5m.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas realizacji usługi bezpłatny dostęp do wody oraz energii elektrycznej niezbędnych do realizacji usługi ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas realizacji usługi bezpłatny dostęp do wody oraz energii elektrycznej niezbędnych do realizacji usługi.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający jako wytwórca odpadów pokryje koszty wywozu śmieci ?

**Odpowiedź:** Zamawiający jest najemcą pomieszczeń biurowych i ponosi koszt wywozu śmieci.

**Pytanie 4.** Proszę o podanie ilości koszy na śmieci oraz niszczarek, które należy opróżniać.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż jest 13 koszy na śmieci oraz 8 niszczarek.

**Pytanie 5.** Proszę o podanie rozmiarów koszy na śmieci oraz niszczarek, które należy opróżniać.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż jest:

6 koszy ok. 15 l, 6 koszy ok. 25l oraz 1 kosz 10l, niszczarki 3 szt. po 38,5l oraz 5 szt. po 23l.

**Pytanie 7.** Proszę o podanie metrażu okien przeznaczonych do mycia, czy wszystkie okna się otwierają, czy też wymagane jest mycie wysokościowe ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż okien jest: 52 szt., nie wymagane jest wysokościowe mycie okien nieotwieranych/ uchylnych. Zamawiający w przypadku okien nieotwieranych/ uchylnych wymaga jedynie mycia wewnątrz budynku. Metraż okien przeznaczonych do mycia: 179,8 m<sup>2</sup>.

Modyfikacji ulega zapis SIWZ , Rozdz. III w pkt 2 lit. d oraz zapis w zal. 6 umowa § 2 ust. 2 lit. d, który po zmianach przyjmuje następujące brzmienie: d. Okna - 52 szt.

Zamawiający informuje jednocześnie, że dokument ten stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 1/2012.